

REEDUKAČNÉ CENTRUM
v Spišskom Hrhove, okr. Levoča

Dodávateľ Michal Čisár Kličov 13 053 02 Kličov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 37481916 DIČ : 1035748406 IČ DPH : SK1035748406 Živnostenský list vydaný dňa 12.6.2003 pod č.ŽO-2003/02443/2/AZ č.živ.reg.704-9142 Vystavil Čisár Michal Tel.: 0905-809813 Fax: 0534592416 michal-cisar@inMail.sk Odberateľ REEDUKAČNÉ CENTRUM Osloboditeľov 36 053 02 Spišský Hrhov IČO : 00163376 DIČ :	Faktúra č. 10/2011 MČ	
	Došlo: 6.4.2011 Číslo: 434 Prílohy:	
REEDUKAČNÉ CENTRUM Osloboditeľov 36 053 02 Spišský Hrhov		
Dátum vyhotovenia 31.03.2011	Dát. dod. tov./sl. 31.03.2011	Dátum splatnosti 14.04.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0308	
Banka	VÚB, a.s.SPIŠSKÁ NOVÁ VES	
Pobočka	Expozitúra Levoča	
Číslo účtu	1728161258/0200	
SWIFT		
IBAN	SK27 0200 0000 0017 2816 1258	
Dod. a plat. podm.	do 14 dní	

Fakturujem Vám za opravu kotlov,výmena článkov,kotla, ventilov,rozdeľovača na ÚK-K2+K4.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	Dodávka	Kotol Protherm 50 KLOM	20	1,00	ks	998,33	998,33
2	Dodávka	Článok výmenníka stredný Biasi "S"	20	2,00	ks	103,40	206,80
3	Dodávka	Spojka liatinového článku Biasi	20	12,00	ks	3,00	36,00
4	Dodávka	Tesnenie šrubenia 5/4"	20	4,00	ks	1,80	7,20
5	Dodávka	Guľový ventil 1/2"vypušťací	20	1,00	ks	3,00	3,00
6	Dodávka	Guľový ventil DN-40	20	4,00	ks	10,65	42,60
7	Dodávka	Guľový ventil DN-50	20	2,00	ks	16,95	33,90
8	Dodávka	Samoodvzdušňovací ventil 1/2"	20	4,00	ks	13,25	53,00
9	230 04 0008	Montáž závitových dielov DN-40	20	4,00	ks	4,14	16,56
10	230 04 0009	Montáž závitových dielov DN-50	20	2,00	ks	4,74	9,48
11	230 04 0028	Zhotovenie vonkajšieho závit"G" DN 1 1/2"	20	8,00	ks	2,98	23,84
12	230 04 0029	Zhotovenie vonkajšieho závit"G" DN 2"	20	4,00	ks	3,61	14,44
13	230 05 0003	Montáž uloženia-priskrutkovaním do DN 150	20	2,00	ks	0,75	1,50
14	713 40 0832	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia vrátane povrch úpravy	20	1,00	m2	6,50	6,50
15	713 41 1121	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov príp.ocel.drôtom	20	1,00	m2	8,80	8,80
16	713 48 2306	Montáž tepelnoizol.trubic MIRELON 52mm	20	1,00	ks	2,25	2,25
17	713 48 2307	Montáž tepelnoizol.trubic MIRELON 65mm	20	1,00	ks	2,37	2,37
18	723 19 0203	Prípojky k zariadeniam DN-20	20	1,00	sub	29,62	29,62
19	723 19 0901	Uzatvorenie a otvorenie plynového potrubia pri opravách	20	2,00	ks	1,50	3,00
20	723 19 0909	Neúradná tlaková skúška potrubia	20	1,00	ks	4,27	4,27
21	731 10 0801	Demontáž kotlov liatinových Protherm	20	2,00	ks	45,80	91,60
22	731 15 9219	Montáž kotlov liat.teplovod.plynových nad 5 do 9 čl.(dod. v celku)	20	1,00	súb	85,50	85,50
23	731 19 0981	Pretmelenie a pretesenie kotla	20	1,00	sub	18,00	18,00
24	731 19 1915	Oprava a montáž kotlov liatinových Protherm	20	1,00	sub	86,00	86,00
25	731 39 1812	Vypúšťanie vody z kotlov do kanalizácie samospádom nad 5 do 10m2	20	2,00	ks	8,86	17,72
26	732 11 0812	Demontáž telies rozdeľovačov a zberačov nad DN100	20	1,00	m	8,80	8,80
27	732 11 1125	Rozdeľovače a zberače DN 100	20	1,00	ks	85,50	85,50

28	733 11 0808	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50	20	2,00	m	0,96	1,92
29	733 11 1107	Potrubia z rúrok závitových oceľových DN-40	20	1,00	m	12,34	12,34
30	733 11 3115	Zhotovenie prípojky DN-25	20	1,00	ks	4,10	4,10
31	733 11 1108	Potrubia z rúrok závitových oceľových DN-50	20	1,00	m	15,47	15,47
32	733 11 3117	Zhotovenie prípojky DN-40	20	8,00	ks	6,03	48,24
33	733 11 3118	Zhotovenie prípojky DN-50	20	4,00	ks	7,76	31,04
34	733 19 0217	Tlakové skúšky potrubia oceľ. rúrok do priemeru 89/5	20	2,00	m	0,40	0,80
35	734 20 0811	Demontáž armatúr závitových s jedným závitom do G 1/2"	20	7,00	ks	0,55	3,85
36	734 20 0823	Demontáž armatúr závitových s dvoma závitmi nad 1 do G 6/4	20	4,00	ks	3,30	13,20
37	734 20 0824	Demontáž armatúr závitových s dvoma závitmi nad 6/4 do G2	20	2,00	ks	3,80	7,60
38	734 20 9101	Montáž armatúr s1 záv.DN-15	20	7,00	ks	0,85	5,95
39	734 20 9117	Montáž armatúr s2 záv.DN-40	20	4,00	ks	4,00	16,00
40	734 20 9118	Montáž armatúr s 2 závitmi DN-50	20	2,00	ks	4,60	9,20
41	734 49 4213	Ostatné mer. armatúry navarky s rúr.závitom G1/2	20	3,00	ks	4,50	13,50
42	783 41 4140	Nátery kov.potrubia do DN-50 dvojnásobné	20	4,00	m	1,50	6,00
43	Rozb.položka	Spustenie kotla Protherm 50 KLOM	20	1,00	ks	40,00	40,00
44	Rozb.položka	Dopojenie kominár	20	1,00	ks	70,00	70,00
45	HZS-001	Práca montéra pri odpojení a zapojení zariadení od sietí	20	2,00	hod	10,00	20,00
46	HZS-002	Nešpecifikované práce	20	4,00	hod	10,00	40,00
47	HZS-003	Kompletné vyskúšanie	20	3,00	hod	10,00	30,00
48		Presun hmôt	20	4,00	%	22,85	91,40

Základ pre DPH: 20 % 2 377,19
Základ pre DPH: 10 %

VODA-KÚRENIE-PLYN
ELEKTROPRÁCE+SERVIS
Michal ČISÁR
053 02 Kľčov 13
ICO: 37461916, tel.: 0905 809 813

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	2 377,19
DPH: 20 %	475,44
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	2 852,63

Tovar je majetkom predávajúceho až do úplného zaplatenia celkovej čiastky faktúry. Cena dohodou v zmysle zákona č.18/1996 Zb. z. o cenách, v znení neskorších zmien a doplnkov. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.